
Odotatko Antikristusta vai Jeesusta tulevaksi? 

On olemassa koulukuntia mm. että: 

- Tempaus tulee ensin ja sen jälkeen 7 vuoden vihan aika ja tuhatvuotinen 

valtakunta, ja sitten Herran päivän tuomio. 

- Erään koulukunnan mukaan Jeesuksen uskovat joutuvat vaivan aikaan, eli 

ensimmäiseen 3.5 vuotta, Danielin viimeisestä vuosiviikosta 7 vuotta.  

- Tai että Jeesus tulisi vasta 7 vuoden vihan ajan jälkeen, 

Kaiken lisäksi Raamattu vielä näyttää tukevan kaikkia näitä käsityksiä!  

 

ja odottamaan taivaista hänen Poikaansa, jonka hän on herättänyt kuolleista, 

Jeesusta, joka pelastaa meidät tulevasta vihasta. 1 Tess.1:10. JKR. 

 

8 Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit. Olkoon pukunamme 

uskon ja rakkauden haarniska sekä kypäränämme pelastuksen toivo.  

9 Eihän Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen 

Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. 

1 Tess.5:8-9 

 

Mutta asia selviää, mikä näistä on oikein, kun pidetään mielessä tärkeät 

periaatteet. Kenelle mikäkin Raamatun jae tai kohta on kirjoitettu! Ja ns. 

Ensimmäisen maininnan laki. 

 

14 Muistuta tästä ja kehoita vakavasti Jumalan edessä heitä olemaan 

kiistelemättä sanoin, mistä ei ole mitään hyötyä, vaan turmiota niille, jotka 

kuulevat. 

 

15 Ahkeroi osoittautumaan Jumalalle koetelluksi, työtään häpeilemättömäksi 

työntekijäksi, joka oikein jakelee totuuden sanaa. (2. Timoteus 2:14-15) 

 



Tästä eteenpäin on Raamatun sana punaisella kursiivilla. Aapeli Saarisalon UT, 

eli ASUT kommentit vireällä tekstillä.   

 

Tässä on kaksi tärkeää Raamatun luku ja ymmärtämisperiaatetta!  

 

Mitä on Totuuden sanan oikea jakeleminen. (1). 

Raamatussa on katsottava että keille siinä puhutaan, ja ymmärrettävä teksti sen 

mukaan.  

 

On kolme erilaista ihmisryhmää, Jumala näkee ihmiset näinä kolmena 

ryhmänä. 

 

1. Juutalaiset eli Israel, joilla on vielä tässä nykyajassakin Mooseksen peite 

silmillä, eivätkä he usko Jeesukseen.  (He joutuvat Ilmestyskirjan vihan aikaan.) 

 

2. Jeesukseen uskovat, todelliset juutalaisperäiset Jeesukseen uskovat sekä me 

jotka olemme uudesti syntyneet pakanakansoista.  

 

Olemme silloin yksi Jeesuksen seurakunta, oli tausta juutalainen tai pakana tai 

ns. muihin kansoihin kuuluva. 

Me pakanakristityt olemme siis samanarvoisia uskoon Jeesukseen tulleiden 

juutalaisten kanssa ja meillä on sama kohtalo Jumalan seurakuntana, joka on 

hyvä!  

 

3. Pakanat.   

(Joutuvat Ilmestyskirjan vihan aikaan, kuten myös luopiot. Jumala päättää tästä 

tempaus hetkellä).  

 



Kaikilla näillä kolmella ryhmällä on erilainen Jumalan säätämä kohtalo 

lopunaikana. Tiemme eroavat tempauksessa toisistaan. 

 

Toinen tärkeä Raamatun lukuperiaate on ns. Ensimmäisen maininnan laki. (2). 

Raamatussa on huomioitava ns. Ensimmäisen maininnan laki. Se ilmoittaa 

kyseisen asian merkityksen. Jäljempänä olevat kohdat täydentävät sitä, 

esimerkkinä Herran päivä. 

Tämä päivä on Herran, Herran Sebaotin päivä, rankaisun päivä, jona hän 

rankaisee vihollisiaan. Miekka syö ja tulee kylläiseksi, juopuu heidän verestään, 

kun Herralla, Herralla Sebaotilla on uhriteurastus pohjoisessa maassa, 

Eufratvirran varrella. Jer.46:10. JKR. 

 

Tässä yllä nyt löysin sen Jeremiasta. Voi olla, että Herran päivä on sanottu myös 

Raamatun vanhemmassa kirjassa Jobissa.  

Raamattu Kansalle on olemassa versio: kronologinen Raamattu, joka selvittää VT 

kirjojen ikäjärjestystä ja se voi selvitä muutenkin, vaikka jostakin Raamatun 

selitysteoksesta. Mutta se ei ole 1933 Raamatun VT kirjojen järjestys.  

 

Tutkitaan tarkasti tämä Jumalan sana, kenelle siinä mikäkin osa on kirjoitettu. 

Siitä selviää että minkä ihmisryhmän kohtalosta on kysymys missäkin kohdassa! 

Ryhmät:   

1. Juutalaiset eli Israel, jotka eivät usko Jeesukseen. 

2. Jumalan seurakuntaan kuuluva Jeesukseen uskova pakana, tai juutalainen, 

Israelin kansaan kuuluva. Kaikki Jeesuksessa uudestisyntyneet ovat saman 

arvoisia! 

3. Pakanat, tai JKR mukaan muihin kansoihin kuin Israeliin kuuluvat, jotka eivät 

ole Jeesukseen uskovia.   

 

2 Tess. 2: 1-10  

Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemusta ja meidän hänen luokseen 

kokoontumistamme koskevassa asiassa 



 2 me pyydämme teitä, veljet: älkää antako minkään hengen tai sanan tai 

muka meidän lähettämämme kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että 

menetätte mielenne maltin. Älkää salliko minkään sellaisen pelästyttää 

itseänne aivan kuin Herran päivä olisi jo aivan lähellä. 

 3 Älkää myöskään antako kenenkään harhauttaa itseänne millään tavalla. Se 

päivä ei näet tule, ennen kuin ensin tapahtuu luopumus ja ilmestyy le 

laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi.  JKR. 

 

Aapeli Saarisalo UT, Alaviite: Suuri luopumus edeltää Jeesuksen paluuta.  

 

Ks. Mt. 24:4ss. Laittomuuden ihminen" eli synnin ihminen on ruumiillistunut 

laittomuus. Hän on Jumalan suuri vastustaja aikakauden lopulla. 

 

ASUT Alaviite: Johannes kutsuu kirjeissään häntä antikristukseksi 

 (1 Jh. 2:18, 22, 4:3, 2 Jh. 7) ja  

Ilmestyskirjassa pedoksi (Ilm. 13). 

 

4 joka vastustaa ja korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi 

kutsutaan, niin että asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. 

 

5 Ettekö muista, että kun vielä olin tykönänne, sanoin tämän teille? 

 

6 Nyt tiedätte, mikä estää, että hän ajallansa ilmestyy. 2. Tess. 2:6,7. 

 

Maailmassa vaikuttaa voima, joka estää antikristusta tulemasta esiin.  

Yleensä selitetään siten, että niin kauan kuin seurakunta on suolana maan 

päällä, ei laittomuus pääse täyteen mittaansa. Kun seurakunta otetaan pois (1 

Kor. 15:51s, 1 Tess. 4:16s), ei antikristukselle ole esteitä. 

 



Alkutekstissä on 6 ja 7 jakeessa se ero, että edellisessä estää sana on neutri to 

katekhon, kun taas jälkimmäisessä on maskuliini ho katekhoon. 7 jakeen loppu 

kuuluu sanatarkasti: kunnes tulee pois keskeltä."" (2. Tessalonika 2:3-6) 

 

Tämä Aapeli Saarisalon UT:ssa oleva alaviite tarkoittaa, että kun Pyhässä 

Hengessä oleva  Jeesukseen  seurakunta tulee pois keskeltä maailmaa, 

maapalloa eli Temmataan ylös, sitten vasta antikristus ilmestyy. 

 

 

"7 Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa. On vain hän, joka nyt estää, 

kunnes tulee pois tieltä. 

 

8 Silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus surmaa suunsa henkäyksellä ja 

tuhoaa tulemuksensa ilmestyksellä, 

 

9 tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla 

ja tunnusteoilla ja ihmeillä  

 

Antikristuksen takana on saatana, valheen isä (Jh. 8:44), ja tämä tekee 

näennäisiä ihmeitä ja voimatekoja, joitten tarkoituksena on pettää ihmisiä ja 

saada heidät palvelemaan antikristusta 

 

10 ja kaikella vääryyden viettelyksellä niille, jotka joutuvat kadotukseen sen 

tähden, etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen tullakseen autuaiksi. 

 

11 Sen tähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, jotta uskovat valheen, 

12 niin että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuuteen, vaan 

mielistyneet vääryyteen." (2. Tessalonika 2:7-12) 

 



Jae 11: Tuo väkevä eksytys on Antikristus ja pedon merkki. 

 

Teksti on Paavalin kirjeestä, Eli se on seurakunnalla kirjoitettu, nimenomaan. 

 

Eli koska tempaus ei ole vielä tapahtunut niin myöskään 7 vuoden vaivan ja 

vihan aika ei ole alkanut. 

 

Näin olemme myöskin Pekka Sartolan, Rapsodiab Pastori Chrisin , Helluntain 

patriarkkojen, Mauri Wiksteenin ym. Linjalla jonka mukaan Tempaus tapahtuu 

ensin ja siitä vasta käynnistyy lopunajan tapahtumien aikajana. 

Sen jälkeen minä näin: taivaassa oli avattu ovi. Ensimmäinen ääni, jonka olin 

kuullut kuin pasuunan puhuvan minulle, sanoi: "Nouse ylös tänne, niin minä 

näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva"*. Ilm.4:1.JKR 

 

 

Katsotaan Pekka Sartolan kuvaa: 



 

 

Tässä PDF tiedostossa kuvaa voi klikata suuremmaksi.  

 

Aina kun teen videon  tai artikkelin tästä, koen että Pyhä Henki on siinä mukana. 

 

Kuvan saa katseltua ja ladattua itselle tai jaettua netissä tällä linkillä. 

https://biblecenter.se/arkisto/tiedostot/Pekka_Sartola_Lopunajan_tapahtumat.j

pg 

Windowsin kuvankäsittelyssä ja nettiselaimessa voi kuvaa zoomata sormilla 

älylaitteissa, sekä tietokoneella painamalla Ctrl + ja Ctrl –  näppäimiä. 

Edelleen kuvaa voi siirrellä hiirellä, niin voi lukea myös raamatunpaikka 

merkinnät.  

 

Lisätietoja Raamatuista, joita saa ilmaiseksi netin kautta.  

ASUT saadaan myös PDF tiedostoina, mutta niissä ei ole ASUT Kommentteja.  

PDF tiedostoina saadaan myös rinnakkaispalsta käännöksiä kuten TKSI, 1939 UT, 

Biblia 1776 UT. Etsi tästä kansiosta. 
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Tarkka BIBLIA 1776, TKSI, ASUT PDF ja muut PDF Raamatut löytyy tästä linkistä 

kansiosta, josta ne voi avata lukea ja ladata itselle.  

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma/ 

 

On tärkeää että lataat ne itsellesi aloittaen klikkaamalla hiiren oikealla napilla ja  

edelleen valikosta: ”Tallenna kohde nimellä” tms. 

 

MyBIBLE appi jopa 2400… 3000 Raamattua on valittavissa ja ladattavissa siihen. 

 

Mutta Jumalan Kansan Pyhä Raamattu JKR ei ole saatavissa tuohon appiin. 

ASUT ja sen kommentit ovat ladattavissa MyBible älypuhelin ja Tabletti Appiin 

Anrdoid ja Iphone.  

 

Käännöksen nimi on ASUTa eli alaviite. Lisäksi siihen saa ladattua kaikki 

merkittvät Raamatut, kuten suomen tarkin:  

Toivo Koilo Suuri Ilosanoma UT eli TKSI, ASUT, Raamattu Kansalle eli RK, Vanha 

käännös 1933/1938, STLK, eli Suomen Tunnustuksellinen luterilainen kirkko, vain 

vähän korjattu 1938 käännös. Ja jopa myös 1992 käännös. Joka ei sovellu 

Raamatun tutkijoille, eikä Jumalan sanan opettajille.  

 

Katso tästä linkistä alla Israelin Raamattutyön Mirja Ronning artikkeli, hän joutui 

jäämään pois epärehellisestä 1992 Raamatun kääntäjien ryhmästä.  Mirja 

opettaa Raamatun kääntämistä Jerusalemin yliopistossa. 

 

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/mirja-ronning-1992-kaannos-ei-

ole-luotettava/ 

 

Suomessa yleinen Genesis Raamattu on vanha käännös 1938/1933, mutta se 

sisältää jotakin karttoja ka kommentteja lisäksi. 

Sitä saa ostaa edelleen, ja sen saa kristillisistä kirjakaupoista tai netistä 

tilaamalla.  Se on hyvä perusraamattu hinta n. 50 EUR tms. 

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma/


 

Mutta tarkempia ovat ASUT, TKSI, sekä JKR, eli Jumalan Kansan Pyhä Raaamattu 

sekä Biblia 1776, johtuen Wanhasta alkutekstistä Textus Receptus, josta on TKSI 

ja ASUT!  Englannin NKJV ja KJV ovat samasta Textus Receptus alkutekstistä. 

Monia nykyraamattuja hallitsee jo 1938 alkaen herrojen Wescott ja Hort, 

koostama alkuteksti. Hei eivät uskoneet Jeesukseen, eikä Jeesuksen 

sovitustyöhön josta syystä monista Raamatuista puuttuu Herra, Jeesus, Jumala, 

Esikoinen ja Jeesuksen sovitusta koskevia sanoja!  

 

Tästä on tehnyt tutkimuksen Svenska Reformations Biblen Raamatun kääntäjät, 

jotka käänsivät sen vanhasta Textus Receptus alkutekstistä. Heiltä on tämä 

Ögonöppnaren.PDF eli silmien avaaja ja edelleen sitä on tehty suomenkielinen 

Silmien avaaja, tutustu näihin, ne avaavat silmäsi ja niiden mukaan voit jopa 

korjata, kirjoittaa puuttuvat sanat raamattu kirjasi marginaaliin ja merkitä 

poikkiviivan sille kohtaa johon se sana kuuluu!  

 

ÖGONÖPPNAREN.PDF 

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Ogonoppnaren.pdf 

 

Silmien Avaaja. Ögonoppanren laajemmin suomeksi suomen, Lutherin Saksan ja 

Engl. KJV Raamattujen jakeilla. Näet itse mikä puuttuvat sana on tai puuttuu 

mistäkin käännöksestä! 

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Silmien-avaaja.pdf 

 

 

Tässä on suora linkki TKSI eli Toivo Koilo Suuri Ilosanoma UT avaamista tai 

lataamista varten.  

 

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma/Toivo-Koilo-Suuri-

Ilosanoma.pdf 

 

Klikkaa se auki ja lue siitä muutaman sivun Toivo Koilon esipuhe, (tätä esipuhetta 
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ei ole saatavissa MyBible apissa) jossa hän perustelee, että miksi hän on 

kääntänyt Wanhasta Textus Receptus alkutekstistä, jota nykyraamattujen 

kääntäjät eivät pidä edes kääntämisen arvoisena.  

 

Eli sellainen on maailma että Raamattujen käännös on hurahtanut kahden 

uudemman karsitun alkutekstikokoelman mukaiseksi Wescott & Hort, jotka 

poistivat monia kymmeniä Jeesus Herra Jumala Esikoinen ym sanoja joka 

vaikuttaa jo 1938 UT:stä alakaen, koskien siis myös Genesis Raamattua. Ruotsin 

Raamatuissa se vaikuttaa jo 1881 jälkeen.  

 

Samaa karsittua alkutekstikokoelman linjaa on nykypäivänä suosittu Kreikan 

Nestle-Aaland alkutekstikokokoelma, josta nykyraamatut on tehty.  Edelleen 

sitten Valtiokirkon 1992 on selittämällä huononnettu käännös jne. 

 

TKSI UT PDF Alkulauseineen.  Tärkeää tietoa Raamatun alkuteksteistä! 

 

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma/Toivo-Koilo-Suuri-

Ilosanoma.pdf 
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